Einfach-badisch und beliebt

Leberle sauer oder gersstet

mit Brigele

Badisches Ochsenfleisch

mit Meerrettichsauce, Bouillonkartoffeln

und Preiselbeeren

Schnitzel ,Wiener Art” mit Brigele

vom Schwein

vom Kalb

Badischer Zwiebelrostbraten

mit Pfannengemiise und hausqemachten Spitzle

11,50 €

15,70 €

12,80 €
20,90 €

19,80 €




